
 
 
 
 

 
 

 

 

V i a  U m b e r t o  I ,  1 6  –  1 0 0 4 0  P r a l o r m o  ( T O )  
w w w . c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  
t e c n i c o @ c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  -  p r o t o c o l l o @ p e c . c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  

 

T e l .  ( + 3 9 ) 0 1 1  9 4 . 8 1 . 1 0 3  -  F a x  ( + 3 9 ) 0 1 1  9 4 . 8 1 . 7 2 3  

Comune di Pralormo 

Sportello Unico delle Attività Produttive 

Prot. 5234 
Data 11.12.2025 

 
 
OGGETTO: variante urbanistica al P.R.G.C. ai sensi dell’art. 17bis, comma 15bis della l.r. n. 56/77 e s.m.i. 

- in merito al procedimento di autorizzazione unica, ai sensi dell'art. 208 del d.lgs. 152/2006 
e s.m.i. relativa all’istanza di ampliamento dell'impianto di recupero rifiuti speciali non 
pericolosi dell’insediamento produttivo” sito in via carmagnola, 24 - Pralormo, individuato 
al catasto terreni al fg. 27 part. 34, 130,239,241,243 - società Cauda Strade S.R.L. di Pralormo. 
pubblicazione. 

 
PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n.21 del 26/11/2025 è stato adottato ai sensi 
dell’art. 17 comma 15bis della L.R. n. 56/77 e s.m.i., il progetto definitivo di “Variante Automatica” al 
P.R.G.C. elaborato dalla società Cauda Strade s.r.l. di Pralormo relativo all’istanza di “Ampliamento dell'im-
pianto di recupero rifiuti speciali non pericolosi dell’insediamento produttivo” sito in Via Carmagnola, 24 
- Pralormo, individuato al Catasto Terreni al Fg. 27 part. 34, 130,239,241,243, presentata ai sensi dell'art. 
208 del D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.; 
 
ai sensi dell’art. 17, comma 7 della legge regionale 5 dicembre 1977, n.56 e s.m.i., il Responsabile del 
Procedimento 

DISPONE 
 
a) il Progetto sia pubblicato per 30 giorni consecutivi a partire dal 11/12/2025 sul sito informatico del 

Comune di Pralormo al seguente indirizzo: 
 

https://www.comune.pralormo.to.it/it-it/amministrazione-trasparente/pianificazione-e-
governo-del-territorio 

 
b) per l’intero periodo di pubblicazione è possibile prendere visione degli elaborati costituenti il 

progetto di variante con le seguenti modalità: 
- scaricandoli liberamente in formato digitale non modificabile dall’indirizzo sopra indicato; 
- consultandoli su supporto cartaceo presso l’Ufficio Tecnico Comunale, nei giorni e orari di 

apertura al pubblico. 

Per qualsiasi ulteriore informazione o chiarimento il Responsabile del Procedimento può essere contattato 
ai seguenti recapiti: 
Tel. 011-9481103/int.5 
e-mail: tecnico@comune.pralormo.to.it 
pec: tecnico@pec.comune.pralormo.to.it 
 Il Responsabile del Procedimento 

arch. Rossella Falletti 
Documento firmato digitalmente 

ex-D.Lgs 07 marzo 2005 n.82 

https://www.comune.pralormo.to.it/it-it/amministrazione-trasparente/pianificazione-e-governo-del-territorio
https://www.comune.pralormo.to.it/it-it/amministrazione-trasparente/pianificazione-e-governo-del-territorio

		2025-12-12T11:20:30+0000
	Falletti Rossella




